
UCHWAŁA NR XXXV/962/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na nabycie prawa użytkowania
wieczystego na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości

położonej przy ul. Zbożowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm1)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej działkę nr 
2213/3 obręb 0012 Cisowa o pow. 251 m2 zapisanej w KW GD1Y/000019692/1  jako własność Gminy Miasta 
Gdyni w użytkowaniu wieczystym Gdyńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 r.poz 1579, 2017r. poz. 1948, poz. 730, poz. 935

Id: B0880D60-E20F-4E58-BA94-0E616A3AACE5. Podpisany Strona 1




